POR 	FORÇA DA LEI 
3.951/2003 	E 

DÁ 
PROVIDENCIAS. 

O Povo do Município de Varginha, 
Estado de Minas Gerais, por seus representantes na Câmara 
Municipal, aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte 
Lei, 

Art. 1° 	Fica elevado 	em 	mais 
R$ 61.986,11 (sessenta e um mil, novecentos e oitenta e seis 
reais e onze centavos) o Crédito Especial aberto no 

orçamento por força da Lei Municipal n° 3.951, de 	15 de 
setembro de 2003. 

Parágrafo único. 	A elevação de 
crédito estabelecida no "caput" deste artigo, obedecerá a 
classificação programática descrita na referida Lei